4. Propter multitudinem fornicationum meretricis speciosae, et grate, et habentis melleam, quae vendit gentes in fornicationibus suis, et familias in melleis suis.

5. Ecce ego ad te, dicit Dominus exercitum, et revelabo pudenda tua in facie tua; et ostendam gentibus nuditatem tuam, et regnis ignominiam tuam.

6. Et projiciam super te abominatones, et contumelias te afficiam, et ponam te in exemplum.

7. Et erit, omnis qui viderit te resistit a te, et dicit: Vastata est Ninive. Quis commovebit super te caput? unde quaram consolatorem tibi?

8. Numquid melior es Alexandria popularum, quae habitat in fluminibus, aquae in circuma ejus; ejus divitiae, mare; aquae, mari ejus?

9. Ethiopia fortitudo ejus, et Aegyptus, et non est finis. Aethiopia et Libyes fuerunt in auxilio suo.

10. Sed et ipsa in transmigrationem ducta est in captivitatem; parvuli ejus elisi sunt in capite omnium viarum, et super inclivis ejus miserunt sortem, et omnes optimates ejus confixi sunt in compedibus.

¹ Isa. 47, 3.

PROPHETIA HABACUC.

CAPUT I.

Miserit propheta impium prosperari et prevalere adversa justam; nam adversus Iudeos suscitavit Dominus Chaldaeos, qui vinciam non Domino, sed idolo suo tribuunt.

1. Quis quod vidit Habacuc propheta.
2. Usquequo, Domine, clamabo, et

¹ Act. 13, 41.

11. Et tu ergo inebriaberis, et eris despecta; et tu quares auxilium ab inimico.

12. Omnes munitiones tuae sicut fenum cum grossis suis; si concussae fuerint, cadent in os comedentis.

13. Ecce populus tuus molles in medio tui; inimicis tuis adspersiones penduntur portas terrae tuae, devorabit ignis vectes tuas.

14. Aquam propter obsidionem haud tibi, extraxit munitiones tuas; intra lutum, et calca, subigens tene latere.

15. Ibi comedit te iris, pedibus gladio, devorabit te ut brachus; congregavit ut brachus, multiplicare et locuste.

16. Phiros fecisti negotiatum tuum quem stellae sint caeli; brachus expansus est, et avolarit.

17. Custodes tui quasi locustae, et pavuli tui quasi locustae locustarum, qui considunt in sepibus in die frigoris; vel ortus est, et avolarunt, et non est cognitum locus eorum ubi fuerint.

18. Dormitaverunt postorus tui, et Assur sepelientur principes tui, Iudam populus tuus in montibus, et non est qui congregat.

19. Non est obscura contritio tua, pessima est plaga tua. Omnes qui audierunt auditionem tuam compresserunt manum super te; quia super quem non transit malitia tua semper?

non exaudies? vociferabor ad te, vim patiens, et non salvabis?

3. Quare ostendisti mihi iniquitatem et laborem, video praedam et injustitiam contra me? Et factum est iudicium, et contradictio peccatorum.

4. Propter hoc laerata est lex, et non pervenit usque ad finem iudicium; quia impius praevalet adversus justum, propterea egreditur iudicium perversum.

5. Aspice in gentibus, et videte; ad-

mirandis, et obstupescite; quia opus factum est in diebus vestris, quod nemo credit cum narrabitur.

6. Quis ecce ego suscitabo Chaldaeos, gentem amaram et velocem, ambulantem super latitudinem terrae, ut possideat tabernacula non sua.

7. Horribilis et terribilis est; et semetipsa iudicium, et cunus ejus egredietur.

8. Liores pardis erui ejus, et veloces lupis vesperitibus; et diffundentur equites ejus, equites manque ejus de longe venient, volabant quasi aquila festinans ad comedendum.

9. Omnes ad praedam venient; facies eorum ventus urens, et congregabit quasi amaram, captivitatem.

10. Et ipse de regibus triumphabit, et tyranni ridiculi ejus erunt; ipse super omnem munitionem ridebit, et comportabit aggerem, et capiet eam.

11. Tuas mutabit spiritus, et pertransibit, et corrumpit: haec est fortitudo ejus del sui.

12. Numquid non tu a principio, Domine, Deus meus, sancte meus, et non movemur? Domine, in iudicium possitum cum, et fortem, ut corripere, fundasti eum.

13. Mundi sunt oculi tui, ne videas malum, et respicere ad iniquitatem non poteris. Quare respicis super iniqua agentem, et taces de veritate impio justorem sel?

14. Et facies homines quasi pisces maris, et quasi reptile non habens principum?

15. Totum in hamo sublevavit; traxit illud in sagena sua, et congregavit in rete suam. Super hoc laetabitur, et exultabit.

16. Propterea immobilis sagena sua, et sacrificabit reti suo, quia in ipsis intrassata est pars ejus, et cibus ejus electus.

17. Propter hoc ergo expandit sagenam suam, et semper interficere gentes non parcat.

CAPUT II.

Propheta a Domino responsam expectanti praecipit ut scribat visionem, ac longanimiter ipsius eventum expectet; destructio Babylois propter multa ipsorum scelera describitur, et quod idola eis non proderant.

1. Super custodiam meam stabo, et fi-

¹ Joan. 3, 30. Rom. 1, 27. Gal. 3, 11. Hebr. 10, 23.

gan gradum super multitudine, et contemplantur ut videam quid dicatur mihi, et quod respondeam ad argumentum me.

2. Et respondit mihi Dominus, et dixit: Scribe visum, et explana eum super tabulas, ut percurrat qui legitur eum.

3. Quia adhuc visus procul; et apparebit in diebus, et non monumentum; si moram fecerit, expecta illum, quia veniens veniet, et non tardabit.

4. Ecce qui incredulus est, non erit recta anima ejus in semetipso; iustus autem in fide sua vivet.